non est Gentilis et Judæus, masculus et femina, circumcisio et præputium, Barbarus et Scytha, servus et liber. *ñ*. Amen.

Antiphona 1. Delicta nostra, Domine, tu solus intelligis : à peccatis nostris munda nos. *P.* Et ab aliènis parce servis tuis, Domine. *ÿ*. Cæli enarrant glóriam Dei, et ópera mánuum ejus annúntial firmaméntum. *P.* Et ab aliènis. *ÿ*. Glória, et honor Patri, etc. *P.* Et ab aliènis. *Psalmus xviii.*

Oratio. Ab occúltis nostris munda nos. *Quære fol. lxxviii.*

Antiphona 2. Mitte nobis auxilium de sancto : *P.* Et de Sion tuere nos, Domine. *ÿ*. Exáudiat te Dóminus in die tribulatiónis : próteget te nomen Dei Jacob. *P.* Et de Sion. *ÿ*. Glória, et honor. *P.* Et de Sion. *Psalmus. xix.*

Oratio. Imple Domine petitiónes nostras ; ac mitte nobis auxilium de sancto : memor esto omnis sacrificii nostri, quod tibi non solum oblatiõe, atque afflictiõe dicámus : ut nos tibi humiles semper fácias et contritos atténdas. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Desidérium animæ uostræ dona nobis, Domine : *P.* Præveni nos in benedictiõe dulcedinuis. *ÿ*. Domine in virtáte tua lætábitur rex : et super salutáre tuum exultábit vebeméntér. *P.* Præveni nos. *ÿ*. Glória, et honor Patri, etc. *P.* Præveni nos. *Psalmus. xx.*

Preces. Misérere, et parce, clementíssime Domine, populo tuo, *P.* Quia peccávimus tibi. *ÿ*. Prostráti láchrymas producimus, pandéntes tibi occúltas, quæ admisimus : à te Deus expóscimus. *P.* Quia peccávimus. *ÿ*. Oratiões Sacerdotum áccipe : et qui véniam pósulant, affluéntér tribue ; ac tuæ plebi misérere, Domine. *P.* Quia peccávimus tibi. *ÿ*. Fuiórem tuum adduxisti super nos, nostra delicta dira turbavérunt nos : et absque ulla spe defécimus. *P.* Quia peccávimus tibi. *ÿ*. Remissiõe peccatórum tribue : et largitátem dona nobis plúviæ : te invocámus, tu adésto. *P.* Quia peccávimus tibi.

Kyrie, eléison. *ñ*. Christe, eléison. Kyrie, eléison.

Capitula. Virtus imménsa, Domine, tibi subdátur ánima, et caro nostra : tibi que sincerissimè desérviat vita nostra : desidérium animæ, quo ad te pervéniat, supple : et labiódum deprecationem, ne nullis formis ille adversárius subrípiat, súscipe : occúltum hostem devince virtúte tuá, nosque præveni in benedictiõe, et per viam vitæ perduc ad gáudia sempitérna.

Pater noster. Et ne. A malo nos libera, etc. *fol. 10.* Humiliáte vos benedictiõi.

Dóminus sit semper vobíscum. *ñ*. Et cum spíritu tuo.

Sermo beatissimi Patris nostri Isidóri Episcopi ad Carnes tolléndas.

Frates charíssimi : Rogo vos, et admóneo vos, ut in isto legítimo, ac sacratíssimo die, excéptis Domínicis diébus, nullus prandère præsumat, nisi fortè ille, quem jejúnare infirmitas non perúntit : quia aliis diébus jejúnare, aut remédium, aut præmium est : in Quadragesima non jejúnare, peccátum est ;